
zeppelin.cz

NE KAŽDÁ ÚDRŽBA VAŠEHO STROJE CAT VYŽADUJE ZÁSAH SERVISNÍHO 
SPECIALISTY. POKUD SI CHCETE SERVIS PROVÁDĚT SAMI, JE TU PRO VÁS 
PROGRAM SELF SERVICE OPTION, DÍKY KTERÉMU ZVLÁDNETE ÚDRŽBU 
STROJE SVÉPOMOCÍ, SNADNO A V SOULADU SE VŠEMI STANDARDY 
KVALITY CATERPILLAR.

SELF SERVICE 
OPTION

Program Self Service Option myslí na vaše maximální 
pohodlí. Provede vás celým procesem údržby od 
objednání všech potřebných dílů přes doporučení 
vhodného nářadí až po servisní postup samotný.  
JAK TO CELÉ FUNGUJE?



JAK NA TO? 

Program Self Service Option je navázaný na portál Parts.Cat.com, kde celý 
proces začíná. Po registraci na portálu Parts.Cat.com se stránka přizpůsobí 
vašim potřebám. Dle výrobního čísla zde můžete vyhledávat náhradní díly 
pro váš stroj Cat. Výrobní čísla si zde můžete uložit a při příští návštěvě již jen 
zvolíte, pro který stroj má portál náhradní díly vyhledávat.

Kromě možnosti nákupu jednotlivých náhradních dílů je zde i možnost využití programu 
Self Service Option. Po kliknutí na příslušné políčko vám portál nabídne všechny sady pro 
provádění údržby svépomocí, které jsou pro váš stroj Cat k dispozici. Každá sada obsahuje:

•   kompletní balík originálních náhradních dílů Cat potřebných k provedení údržby
•   přehledný servisní návod pro váš model ve formátu PDF
•   seznam doporučených nástrojů
•   možnost přidání souvisejících komponent, které mohou být vyměněny současně

01Přihlaste se svým uživatelským jménem na portál Parts.Cat.com. Na hlavní 
stránce sjeďte níže k tlačítku „Kupte si vybavení pro vlastní servis“a klikněte 
na něj. Nyní vstupujete do sekce věnované opravám strojů svépomocí. 



02Vyberte z nabídky stroj, na kterém se chystáte provádět údržbu a klikněte na 
„Součásti a zdroje“. Pokud pro váš stroj existují sady pro provedení údržby 
svépomocí, zobrazí se vám přehledně na stránce

03Vyberte požadovaný servisní úkon



Copyright © Zeppelin CZ s.r.o.   |   Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo 
úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.

05

04

Objednejte sadu pro údržbu svépomocí a dokončete objednávku. Samotný 
manuál obdržíte jako přílohu e-mailu  ve formátu PDF k dispozici ihned po 
zakoupení sady. Jakmile vám dodáme sadu dílů, můžete se pustit do práce.

Údržba strojů svépomocí nebyla nikdy jednodušší. Díky programu Self Service 
Option se již nemusíte starat o to, zda máte všechny potřebné díly či jak 
správně postupovat. Správně provedený servis tak zvládnete snadno, rychle 
a přesně dle ověřených postupů a standardů Caterpillar.

Pokud si s něčím nevíte rady, neváhejte a napište nám do chatu, který naleznete v pravém dolním rohu 
stránky Parts.Cat.com nebo nám zavolejte na 800 37 37 37 a my vám s nákupem dílů Cat rádi pomůžeme.

Portál vám nabídne vše potřebné pro snadné provedení servisu. Pro představu 
o náročnosti je tu i označení každého servisního úkonu jednou úrovní ze 
čtyřstupňové škály. Najdete tu náhled manuálu, kompletní balík potřebných 
dílů i doporučené nářadí. 


